

Toft Cph ApS
Strandagervej 3, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 14 56 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.



Steen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft Cph ApS Strandagervej 3, st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 14 56 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Birkholm Toft
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rinto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for tøjbeklædning, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496.196 kr. mod 406.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.463 kr. mod 86.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	496.196	406.518
2 Personaleomkostninger	-471.590	-284.872
Driftsresultat	24.606	121.646
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.535	4.820
Andre finansielle indtægter	147	1.091
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.457	-16.661
Resultat før skat	25.831	110.896
4 Skat af årets resultat	-9.368	-24.525
Årets resultat	16.463	86.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.463	86.371
Disponeret i alt	16.463	86.371

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.496	0
Varebeholdninger i alt	<u>74.496</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.520	334.032
Andre tilgodehavender	80.000	17.209
Tilgodehavender i alt	<u>194.520</u>	<u>373.186</u>
Likvide beholdninger	<u>184.328</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>453.344</u>	<u>373.186</u>
Aktiver i alt	<u>453.344</u>	<u>373.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.484	11.021
Egenkapital i alt	107.484	91.021
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	162	25.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.330	7.648
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.368	24.525
Anden gæld	331.000	224.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.860	282.165
Gældsforpligtelser i alt	345.860	282.165
Passiver i alt	453.344	373.186

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-75.350	4.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.371	86.371
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	11.021	91.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.463	16.463
	80.000	27.484	107.484

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for omsætningsnedgang, Covid-19	<u>92.000</u>	<u>0</u>
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>92.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>471.590</u>	<u>284.872</u>
	<u>471.590</u>	<u>284.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.457</u>	<u>16.661</u>
	<u>4.457</u>	<u>16.661</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>9.368</u>	<u>24.525</u>
	<u>9.368</u>	<u>24.525</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000, som omfatter virksomhedens varelager samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.